reperla sunt, sed in prophetis quoque Jerusalem, id est, doctoribus Ecclesie vidi similia, sive horribilia adulterantium verbum Dei, et ingredientium per viam mendacii, ut hæreticorum fallacis acquiescerent, et confortarent manus pessimumorum, eorumque mala suis sceleribus adjuverunt, et quos corrigere debeuerant, ducerent in interitum. Qui hoc fecerint, non se æstimant impunitos. Erunt enim et ipsi et hi quibus favent, quasi Sodoma, omnesque qui habitant cum eis, nec recedent a talibus quasi Gomorrha. Exsultet igitur quantum vult doctrina pessima, et gloriatur propheta Jerusalem quod obtinuerit per mendacium, et confortaverit manus pessimumorum; finis eorum erit quasi Sodoma et Gomorrha.

« Propterea hæc dicit Dominus exercituum ad Prophetas : Ecce ego cibabo eos absinthio sive « doloribus, » et juxta Symmachum, « amaritudinibus, » et potabo eos felle » sive « aqua amara, » quia egressa est a prophetis Jerusalem pollutio in omnem terram. » *Jerem.* xiii, 15. Utamor hoc testimonio adversum eos, qui epistolæ plenas mendaciarum et fraudulentiarum atque perjuriarum in orbem dirigunt, ut et aures pollutant audientium et extimationem simplicium la-

dant, quod impleatur in eis hoc quod scriptum est : « A prophetis Jerusalem est egressa pollutio in omnem terram. » Non enim eis sufficit iniquitatem propriam devorare et proximos lædere; sed quos semel oderunt per universum orbem infamare conantur, et ubique seminare blasphemias.

« Hæc dicit Dominus exercituum : Nolite audire verba prophetarum, qui prophetant vobis, et decipiunt vos; visionem cordis sui loquuntur, et non de ore Domini. Dicunt his qui blasphemant me » sive « abjiciunt verbum meum » : Locutus est Dominus, pax erit vobis. Et omni qui ambulat in pravitate cordis sui, dixerunt : Non venient super vos mala. » *Jerem.* xxiii, 16, 17. Ne putaret se populus alienum esse a culpa si perversis acquiesceret Doctoribus : « Nolite, » inquit, « audire verba Prophetarum, qui vobis prophetant mendaciam, et decipiunt vos. » Par enim erit pena et magistro et discipulo. Non loquuntur ex ore Domini, sed ea que in suo corde simularunt. Dicunt his qui blasphemant me, hæreticis videlicet atque perversis, sive qui abjiciunt sermonem meum; quid dicunt? « Locutus est Dominus, pax erit vobis. » Ne timeatis dura supplicia, nec vanis comminationibus

Seigneur a dit lui-même tout ce que nous vous annonçons. Ce n'est pas le mal que vous craignez à cause de votre mauvaise conscience qui vous arrivera, mais le bien que le Seigneur vous a promis.